КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» июня 2020 года                  с. Большая Уря                                 № 19-п

О признании постановления администрации Большеуринского сельсовета от 04.07.2018 № 37-п «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Большеуринского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» - утратившим силу.
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в связи с тем, что Законом  Красноярского края от 26.03.2020 № 9-3754 «О внесении изменений в Закон Красноярского края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае» в полном объеме урегулирован порядок получения муниципальными служащими разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями», руководствуясь Уставом Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Большеуринского сельсовета от 04.07.2018 № 37-п «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Большеуринского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Большеуринского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Большеуринского сельсовета                                П.В. Курьянов